

Olicem ApS

Klostermarken 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 95 87 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Kenneth Vindum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olicem ApS Klostermarken 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 95 87 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Vindum
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Vindum Enterprises ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel med udstyr til miljørapportering af luftbårne emissioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242.557 mod 2.206.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.307 mod 648.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	15/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.242.557	2.206.203
1 Personaleomkostninger	-1.779.063	-1.358.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.089	-14.329
Driftsresultat	446.405	833.693
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.878	-584
Resultat før skat	439.547	833.109
Skat af årets resultat	-97.240	-184.697
Årets resultat	342.307	648.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	110.600
Overføres til overført resultat	12.307	537.812
Disponeret i alt	342.307	648.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.029	71.118
Materielle anlægsaktiver i alt	54.029	71.118
Anlægsaktiver i alt	54.029	71.118
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.552	0
Varebeholdninger i alt	30.552	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.822	1.059.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.200	0
Andre tilgodehavender	72.353	90.000
Tilgodehavender i alt	861.375	1.149.825
Likvide beholdninger	1.048.327	657.524
Omsætningsaktiver i alt	1.940.254	1.807.349
Aktiver i alt	1.994.283	1.878.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	550.119	537.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	110.600
Egenkapital i alt	930.119	698.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.779	21.347
Hensatte forpligtelser i alt	13.779	21.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.682	44.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.039	0
Selskabsskat	104.808	163.350
Anden gæld	674.856	660.716
Periodeafgrænsningsposter	0	290.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.385	1.158.708
Gældsforpligtelser i alt	1.050.385	1.158.708
Passiver i alt	1.994.283	1.878.467

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>537.812</u>	<u>110.600</u>	<u>648.412</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	537.812	110.600	698.412
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.307</u>	<u>330.000</u>	<u>342.307</u>
	<u>50.000</u>	<u>550.119</u>	<u>330.000</u>	<u>930.119</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	15/10 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.490.020	1.180.909
Pensioner	274.855	166.944
Andre omkostninger til social sikring	8.047	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.141	3.512
	<u>1.779.063</u>	<u>1.358.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles ingen sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vindum Enterprises ApS, CVR-nr. 39953706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
